РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2014 г.                                                                                                № 17
сл. Дячкино

	О внесении изменений в постановление № 83 от 27.11.2013г Об утверждении муниципальной программы  Дячкинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Дячкинского  сельского поселения»

В целях корректировки долгосрочной целевой программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Дячкинского  сельского поселения» администрация Дячкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Дячкинского сельского поселения  № 83 от 27.11.2013г Об утверждении муниципальной программы  Дячкинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Дячкинского  сельского поселения» (далее Программа) изменения  согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                                            В.Ю. Пруцаков
                                                                                               Приложение № 1
                                                                            к постановлению

                                                                                               Администрации Дячкинского

                                                                                сельского поселения

                                                                                   от  06.03.2014 г. № 17
Изменения,
 вносимые в приложение к постановлению администрации Дячкинского сельского поселения № 83 от 27.11.2013г Об утверждении муниципальной программы  Дячкинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Дячкинского  сельского поселения»
1. В паспорте муниципальной программы

 строку:

	Ресурсное обеспечение муниципальной

программы

Дячкинского сельского поселения

	Финансирование Программы осуществляется в объеме  225,0 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета 225,0 тыс. руб., из них:

Областной бюджет –___0,0_____ тыс. руб.

Местный бюджет  -  225,0 тыс.  руб.

2014 год – ______25,0__ тыс. руб.

2015 год – _____  25,0__ тыс. руб.

2016 год –  _____ 50,0__ тыс. руб.

2017 год -  _____  25,0 __ тыс.руб.

2018-2020 - _____100,0___тыс.руб

изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной

программы

Дячкинского сельского поселения

	Финансирование Программы осуществляется в объеме  386,7 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета 386,7 тыс. руб., из них:

Областной бюджет –___0,0_____ тыс. руб.

Местный бюджет  -  386,7 тыс.  руб.

2014 год – ______48,1__ тыс. руб.

2015 год – _____  48,1__ тыс. руб.

2016 год –  _____ 73,1__ тыс. руб.

2017 год -  _____  48,1 __ тыс.руб.

2018-2020 - _____169,3___тыс.руб

2. В Разделе 7. «Порядок взаимодействия ответственных исполнителей, участников муниципальной программы»
2.1.  Таблицу 2

Перечень

основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения

 Дячкинского сельского поселения »

	№
п/п
	Номер и наименование
основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы

	Участник, ответственный за исполнение основного мероприятия, мероприятия ВЦП
	Срок
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Последствия
нереализации основного
мероприятия, мероприятия ведомственной
 целевой
 программы
	Связь с
показателями   муниципальной
программы
(подпрограммы)

	начала
реализации
	окончания
реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Благоустройство территории Дячкинского сельского поселения

	1
	Работы по благоустройству поселения
	Администрация Дячкинского с/п
	2014
	2020
	Улучшение качества жизни населения
	Недовольство населения

	2
	Обкосы территории поселения
	Администрация  Дячкинского  с/п
	2014
	2020
	Улучшение качества жизни населения
	Недовольство населения

	3
	Устройство площадок и установка контейнеров для сбора мусора
	Администрация Дячкинского с/п
	2016
	2018
	Улучшение качества жизни населения
	Недовольство населения

изложить в следующей редакции:
Перечень

основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения

 Дячкинского сельского поселения »

	№
п/п
	Номер и наименование
основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы

	Участник, ответственный за исполнение основного мероприятия, мероприятия ВЦП
	Срок
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Последствия
не реализации основного
мероприятия, мероприятия ведомственной
 целевой
 программы
	Связь с
показателями   муниципальной
программы
(подпрограммы)

	начала
реализации
	окончания
реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Благоустройство территории Дячкинского сельского поселения

	1
	Работы по благоустройству поселения
	Администрация Дячкинского с/п
	2014
	2020
	Улучшение качества жизни населения
	Недовольство населения

	2
	Обкосы территории поселения
	Администрация  Дячкинского  с/п
	2014
	2020
	Улучшение качества жизни населения
	Недовольство населения

	3
	Устройство площадок и установка контейнеров для сбора мусора
	Администрация Дячкинского с/п
	2016
	2018
	Улучшение качества жизни населения
	Недовольство населения

	4
	Организация производственного лабораторного  контроля  за качеством воды
	Администрация Дячкинского с/п
	2016
	2018
	Улучшение качества жизни населения
	Недовольство населения

	5
	Оплата лабораторных исследований
	Администрация Дячкинского с/п
	2016
	2018
	Улучшение качества жизни населения
	Недовольство населения

2.2.                                                                                                             Перечень

основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Дячкинского сельского поселения »

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем вложений  (тыс.рублей)

	всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Благоустройство территории Дячкинского сельского поселения

	1
	Работы по благоустройству поселения
	Местный бюджет
	140,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	2
	Обкосы территории поселения

	Местный бюджет
	35,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	3
	Устройство площадок и установка контейнеров для сбора мусора
	Местный бюджет
	50,0

	-
	25,0
	-
	25,0
	-
	-

	Итого:

	225,0
	25,0
	25,0
	50,0
	25,0
	50,0
	25,0
	25,0

изложить в следующей редакции:

                                                                                                            Перечень

основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения Дячкинского сельского поселения »

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем вложений  (тыс.рублей)

	всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Благоустройство территории Дячкинского сельского поселения

	1
	Работы по благоустройству поселения
	Местный бюджет
	140,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	2
	Обкосы территории поселения

	Местный бюджет
	35,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	3
	Устройство площадок и установка контейнеров для сбора мусора
	Местный бюджет
	50,0

	-
	25,0
	-
	25,0
	-
	-

	4
	Оплата лабораторных исследований
	Местный бюджет
	161,7
	23,1
	23,1
	23,1
	23,1
	23,1
	23,1
	23,1

	Итого:

	386,7
	48,1
	48,1
	73,1
	48,1
	73,1
	48,1
	48,1